
TANDLÆGE PNA HOLDING ApS

CVR-nr.: 34074232

Ganeråparken 10
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2025

Peter Nyholm Anthonisen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE PNA HOLDING ApS
Ganeråparken 10
6900 Skjern
e-mailadresse: peteranthonisen@gmail.com
CVR-nr.: 34074232
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr.: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed herunder at eje kapitalandele i tandlægeanpartsselskaber samt formuepleje af overskud skabt deri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 (regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024) udviser et overskud på DKK 796.670 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 4.298.458.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 647.663 | 686.674 |
| Personaleomkostninger | | -109.669 | -68.478 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -95.945 | -40.920 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 442.049 | 577.276 |
| Andre finansielle indtægter | | 483.885 | 427.771 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -41.832 | -122.876 |
| Ordinært resultat før skat | | 884.102 | 882.171 |
| Skat af årets resultat | 1 | -87.432 | -63.700 |
| Årets resultat | | 796.670 | 818.471 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 135.000 | 122.000 |
| Overført resultat | | 661.670 | 696.471 |
| I alt | | 796.670 | 818.471 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 217.253 | 255.489 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 217.253 | 255.489 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 607.910 | 714.950 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 607.910 | 714.950 |
| Anlægsaktiver i alt | | 825.163 | 970.439 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 59.900 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 7.766 |
| Andre tilgodehavender | | 1.115.000 | 1.335.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.115.000 | 1.402.666 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.842.550 | 2.518.567 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 2.842.550 | 2.518.567 |
| Likvide beholdninger | | 61.885 | 679.615 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.019.435 | 4.600.848 |
| AKTIVER I ALT | | 4.844.598 | 5.571.287 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 4.083.458 | 3.421.788 |
| Forslag til udbytte | | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | | 4.298.458 | 3.623.788 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 2.100 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 2.100 | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.057 | 1 |
| Skyldig selskabsskat | | 13.377 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 24.606 | 47.498 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 490.000 | 1.900.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 544.040 | 1.947.499 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 544.040 | 1.947.499 |
| PASSIVER I ALT | | 4.844.598 | 5.571.287 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 25.432 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 62.000 | 63.700 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 87.432 | 63.700 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. |
|-------------------------------------|------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 294.795 |
| Tilgang | 251.000 |
| Afgang | -294.795 |
| Kostpris ultimo | 251.000 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | 39.306 |
| Årets afskrivning | 94.237 |
| Tilbageførsel ved afgang | -99.796 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 33.747 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 217.253 |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 1.173.260 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.173.260 |
| Nettoopskrivninger primo | -458.310 |
| Andel i årets resultat | 487.910 |
| Modtagne udbytter | -594.950 |
| Afskrivning på goodwill | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | -565.350 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 607.910 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|------------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2024 1 |
|------------------------------|------------------|